
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-27-000271-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F36GL19206

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БГ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за Кредитним договором №
ТРІ-ПЖ-170908-1 від 17.09.2008р. Застава: 3-х кімнатна квартира, загальною площею 61,8 кв.м., за
адресою: м. Одеса, вул. Люстдорфська дорога, 174.;Права вимоги за Кредитним договором № ТРІ-
ПЖ-170908-1 від 17.09.2008р. Застава: Договір поруки.

Початкова (стартова) ціна лоту: 119 910.53 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 995.53 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 22.05.2018 16:17:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


